
NX 
NN EL PANORAMA DE LOS 

Isra 
En La Araucanía, Los Ríos y Los Lagos, las universidades han consolidado 
su oferta de programas de posgrado y postítulo para los profesionales 

que buscan especializarse y avanzar en sus carreras. Áreas como Salud, 
Administración y Tecnología muestran un importante crecimiento, 
respondiendo a las necesidades de desarrollo del territorio y a las 

tendencias del mercado laboral. 
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Fecha:
Vpe:
Vpe pág:
Vpe portada:

30/03/2025
    $785.078
    $876.800
    $876.800

Audiencia:
Tirada:
Difusión:
Ocupación:

      18.600
       6.200
       6.200
      89,54%
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